

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部
 分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KAM HING INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
錦興國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：02307)

**截至二零二六年六月三十日止六個月之
 中期業績公佈**

錦興國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二六年六月三十日止六個月（「期間」）之未審核簡明綜合財務業績，連同二零二五年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	附註	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
收益	2, 3	1,774,724	1,842,985
銷售成本		(1,564,867)	(1,633,465)
毛利		209,857	209,520
其他收入及收益，淨額	3	45,773	35,823
銷售及分銷開支		(52,988)	(65,039)
金融資產減值撥回，淨額		1,171	224
行政開支		(129,533)	(135,128)
其他經營開支，淨額		(38,819)	(13,641)
融資成本		(19,362)	(22,374)
應佔聯營公司溢利／（虧損）		36	(359)

	附註	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
除稅前溢利	4	16,135	9,026
所得稅開支	5	<u>(3,070)</u>	<u>(2,716)</u>
期間溢利		<u>13,065</u>	<u>6,310</u>
應佔：			
本公司普通股本持有人		13,744	6,411
非控股權益		<u>(679)</u>	<u>(101)</u>
		<u>13,065</u>	<u>6,310</u>
中期股息	6	<u>無</u>	<u>無</u>
本公司普通股本持有人應佔每股盈利			
基本	7	<u>1.6 港仙</u>	<u>0.7 港仙</u>
攤薄	7	<u>1.6 港仙</u>	<u>0.7 港仙</u>

簡明綜合全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
期間溢利	13,065	6,310
其他全面收入	—	—
期間全面收入總額	<u>13,065</u>	<u>6,310</u>
應佔：		
本公司普通股本持有人	13,744	6,411
非控股權益	<u>(679)</u>	<u>(101)</u>
	<u>13,065</u>	<u>6,310</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二六年六月三十日

	二零二六年 六月 三十日 附註 千港元 (未審核)	二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (已審核)
非流動資產		
物業、廠房及設備	824,007	822,042
投資物業	151,037	151,037
使用權資產	185,458	192,925
商譽	18,785	18,785
無形資產	8,393	8,700
於聯營公司之權益	5,176	5,140
發展中物業	53,674	53,674
預付款項	27,326	34,946
長期應收款項	41,145	40,806
已付按金	4,108	5,243
遞延稅項資產	40,986	44,063
非流動資產總值	1,360,095	1,377,361
流動資產		
存貨	915,074	770,838
應收賬款及票據	8 500,697	544,427
預付款項、按金及其他應收款項	99,043	119,395
按公平值計入損益之金融資產	156	124
可收回稅項	2,810	2,810
已抵押存款及受限制銀行結餘	53,801	22,093
現金及現金等同項目	708,373	665,864
流動資產總值	2,279,954	2,125,551

		二零二六年 六月 三十日 千港元 (未審核)	二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (已審核)
	附註		
流動負債			
應付賬款及票據	9	724,771	653,444
應計負債及其他應付款項		146,317	197,319
應付一間聯營公司款項		947	947
應付稅項		3,267	3,627
租賃負債		7,098	7,228
計息銀行借貸		596,993	376,897
		<u>1,479,393</u>	<u>1,239,462</u>
流動負債總額		1,479,393	1,239,462
流動資產淨值		800,561	886,089
資產總值減流動負債		2,160,656	2,263,450
非流動負債			
計息銀行借貸		396,659	508,965
租賃負債		33,401	36,698
遞延稅項負債		26,677	26,933
		<u>456,737</u>	<u>572,596</u>
非流動負債總額		456,737	572,596
資產淨值		1,703,919	1,690,854
股本			
本公司普通股本持有人應佔股本			
已發行股本		86,992	86,992
儲備		1,619,249	1,605,505
		<u>1,706,241</u>	<u>1,692,497</u>
非控股權益		(2,322)	(1,643)
股本總額		1,703,919	1,690,854

簡明綜合財務報表附註

1.1 呈報基準

截至二零二六年六月三十日止六個月之中期簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會所頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」，以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄D2之披露規定而編製。該等簡明綜合財務報表乃未經審核，但已獲本公司審核委員會審閱。

1.2 會計政策及披露變動

編製中期簡明綜合財務資料時採納的會計政策與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表時所應用者一致，惟期間之財務資料首次採納之下列經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號 (修訂)	金融工具分類與計量之修訂
-------------------------------------	--------------

香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號 (修訂)	依賴自然條件之電力合約
-------------------------------------	-------------

香港財務報告準則會計準則的 年度改進 – 第11冊	香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、 香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10 號及香港會計準則第7號(修訂)
------------------------------	--

於期間內採納該經修訂香港財務報告準則會計準則對本集團於本期間及過往期間之財務表現及狀況及／或該等中期簡明綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

2. 營運分部資料

就管理而言，本集團根據其產品及服務劃分業務單位，並有下列三個可呈報營運分部：

- (a) 布料分部從事生產及銷售針織布料、銷售色紗及提供相關加工服務；
- (b) 成衣分部從事生產及銷售成衣製品及提供相關加工服務；及
- (c) 「其他」分部包括提供污水處理服務，提供空運及海運服務，以及物業投資。

管理層會分開監察本集團營運分部之業績，以就資源分配及表現評估方面作出決策。分部表現乃根據作為經調整除稅前溢利／虧損而計量之可呈報分部溢利／虧損來作評估。

分部間銷售及轉撥乃參考向第三方進行銷售時所用之售價，並按當時之市價進行。

	布料 千港元	成衣 千港元	其他 千港元	總計 千港元
截至二零二六年六月三十日止				
六個月(未審核)				
分部收益：				
來自外部客戶之收益	1,379,556	395,168	–	1,774,724
分部間銷售	117,532	3,646	–	121,178
	<u>1,497,088</u>	<u>398,814</u>	<u>–</u>	<u>1,895,902</u>
分部間銷售對銷				<u>(121,178)</u>
				<u>1,774,724</u>
分部溢利	32,769	824	110	33,703
銀行利息收入	902	11	15	928
融資成本(租賃負債之利息除外)	(18,427)	(105)	–	(18,532)
應佔聯營公司溢利	–	36	–	36
	<u>15,244</u>	<u>766</u>	<u>125</u>	<u>16,135</u>
除稅前溢利	15,244	766	125	16,135
所得稅(開支)／抵免	(2,981)	22	(111)	(3,070)
	<u>12,263</u>	<u>788</u>	<u>14</u>	<u>13,065</u>
期間溢利	<u>12,263</u>	<u>788</u>	<u>14</u>	<u>13,065</u>
於二零二六年六月三十日				
(未審核)				
資產及負債				
分部資產	2,804,402	672,514	116,971	3,593,887
於聯營公司之權益	–	5,176	–	5,176
遞延稅項資產	40,482	504	–	40,986
	<u>2,844,884</u>	<u>678,194</u>	<u>116,971</u>	<u>3,640,049</u>
資產總值	<u>2,844,884</u>	<u>678,194</u>	<u>116,971</u>	<u>3,640,049</u>
分部負債	(786,391)	(119,792)	(9,618)	(915,801)
計息銀行借貸	(972,285)	(21,367)	–	(993,652)
遞延稅項負債	(23,467)	–	(3,210)	(26,677)
	<u>(1,782,143)</u>	<u>(141,159)</u>	<u>(12,828)</u>	<u>(1,936,130)</u>
負債總額	<u>(1,782,143)</u>	<u>(141,159)</u>	<u>(12,828)</u>	<u>(1,936,130)</u>
其他分部資料：				
截至二零二六年六月三十日止				
六個月(未審核)				
物業、廠房及設備折舊	67,330	5,940	1,680	74,950
使用權資產折舊	5,520	1,787	401	7,708
無形資產攤銷	362	–	–	362
資本開支	80,246	1,971	–	82,217
	<u>80,246</u>	<u>1,971</u>	<u>–</u>	<u>82,217</u>

	布料 千港元	成衣 千港元	其他 千港元	總計 千港元
截至二零二五年六月三十日止				
六個月(未審核)				
分部收益：				
來自外部客戶之收益	1,432,714	410,271	–	1,842,985
分部間銷售	130,083	–	–	130,083
	<u>1,562,797</u>	<u>410,271</u>	<u>–</u>	<u>1,973,068</u>
分部間銷售對銷				<u>(130,083)</u>
				<u>1,842,985</u>
分部溢利／(虧損)	29,828	(283)	(574)	28,971
銀行利息收入	1,943	70	21	2,034
融資成本(租賃負債之 利息除外)	(21,551)	(69)	–	(21,620)
應佔聯營公司虧損	–	(359)	–	(359)
	<u>10,220</u>	<u>(641)</u>	<u>(553)</u>	<u>9,026</u>
除稅前溢利／(虧損)				
所得稅(開支)／抵免	(3,099)	165	218	(2,716)
	<u>7,121</u>	<u>(476)</u>	<u>(335)</u>	<u>6,310</u>
期間溢利／(虧損)				
於二零二五年十二月三十一日				
(已審核)				
資產及負債				
分部資產	2,525,084	648,609	280,016	3,453,709
於聯營公司之權益	–	5,140	–	5,140
遞延稅項資產	42,712	504	847	44,063
	<u>2,567,796</u>	<u>654,253</u>	<u>280,863</u>	<u>3,502,912</u>
資產總值				
分部負債	(774,349)	(115,088)	(9,826)	(899,263)
計息銀行借貸	(885,862)	–	–	(885,862)
遞延稅項負債	(2,137)	–	(24,796)	(26,933)
	<u>(1,662,348)</u>	<u>(115,088)</u>	<u>(34,622)</u>	<u>(1,812,058)</u>
負債總額				
其他分部資料：				
截至二零二五年六月三十日止				
六個月(未審核)				
物業、廠房及設備折舊	83,493	5,784	1,996	91,273
使用權資產折舊	5,189	1,528	401	7,118
資本開支	51,417	1,190	172	52,779
	<u>139,099</u>	<u>8,502</u>	<u>2,569</u>	<u>150,170</u>

地區資料

(a) 來自外部客戶之收益

	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
韓國	747,009	815,989
中國內地	337,845	262,248
香港	175,998	132,745
新加坡	158,091	164,003
台灣	112,340	90,856
越南	34,524	49,114
英國	24,876	38,774
美國	5,685	76,654
其他	178,356	212,602
	1,774,724	1,842,985

上述收益資料乃按客戶所在地計算。

(b) 非流動資產

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (已審核)
中國內地	853,381	900,606
越南	203,963	162,744
柬埔寨	137,284	143,032
香港	60,973	64,329
新加坡	3,578	2,996
	1,259,179	1,273,707

上述非流動資產資料乃按資產所在地計算，不包括若干非流動資產，例如商譽、長期應收款項及遞延稅項資產。

主要客戶的資料

來自客戶佔本集團總收益的10%以上之收益如下：

	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
客戶 A	359,904	348,155

來自主要客戶之收益源自銷售針織布料及色紗。

3. 收益、其他收入及收益

收益(亦指本集團之營業額)指本集團已售貨品(減退貨及貿易折扣撥備)及已提供服務之發票淨值。

收益分析如下：

	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
客戶合約之收益		
生產及銷售針織布料、銷售色紗及提供相關加工服務	1,379,556	1,432,714
生產及銷售成衣製品及提供相關加工服務	395,168	410,271
	1,774,724	1,842,985

其他收入及收益分析如下：

	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
其他收入		
污水處理費收入	20,914	14,831
貨運服務費收入	3,209	3,622
租賃收入	3,650	1,875
補助收入	3,136	4,212
銀行利息收入	928	2,034
其他	13,904	9,347
	45,741	35,921
收益／(虧損)，淨額		
公平值收益／(虧損)：		
按公平值計入損益之金融資產－持作買賣	32	(98)
其他收入及收益總額，淨額	45,773	35,823

4. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利已扣除／(計入)：

	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
銷售存貨及提供服務之成本	1,564,867	1,633,465
研究及開發成本	14,426	20,595
物業、廠房及設備項目折舊	74,950	91,273
使用權資產折舊	7,708	7,118
無形資產攤銷	362	—
僱員福利開支(包括董事酬金)：		
工資及薪金	247,781	257,365
退休金計劃供款	25,814	29,475
	<u>273,595</u>	<u>286,840</u>
出售物業、廠房及設備項目之虧損	1,839	1,908
減值撥回，淨額：		
應收賬款減值撥回，淨額	(1,171)	(224)
公平值(收益)／虧損：		
按公平值計入損益之金融資產－持作買賣	(32)	98
匯兌差異，淨額	<u>21,323</u>	<u>(3,043)</u>

5. 所得稅

	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
即期稅項 – 香港		
過往年度超額撥備	–	(165)
即期稅項 – 其他地區		
期間支出	607	318
過往年度(超額撥備)/撥備不足	(358)	476
遞延稅項支出	<u>2,821</u>	<u>2,087</u>
期間稅項支出總額	<u><u>3,070</u></u>	<u><u>2,716</u></u>

香港利得稅乃根據來自香港之估計應課稅溢利按稅率16.5%(截至二零二五年六月三十日止六個月：16.5%)作出撥備，惟本集團一間在利得稅兩級制下的合資格實體的附屬公司除外。該附屬公司首2,000,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：2,000,000港元)應課稅溢利按8.25%(截至二零二五年六月三十日止六個月：8.25%)稅率繳稅，其餘應課稅溢利按16.5%(截至二零二五年六月三十日止六個月：16.5%)稅率繳稅。其他地區應課稅溢利之稅項乃根據本集團經營所在司法權區之現行稅率計算。

根據於二零零八年一月一日生效之中國企業所得稅法，所有中國內地企業之企業所得稅稅率為25%。

截至二零二六年六月三十日及二零二五年六月三十日止期間，本集團一間附屬公司享有高新科技企業地位15%的優惠稅率。

截至二零二五年六月三十日止期間，就澳門而言，澳門附屬公司首600,000澳門元(相當於約583,000港元)的應課稅溢利獲豁免繳交澳門補充稅，而其餘的應課稅溢利則須按12%法定稅率繳稅。

就越南而言，越南附屬公司按企業所得稅稅率20%(截至二零二五年六月三十日止六個月：20%)繳稅。

6. 股息

董事會議決不就期間宣派任何中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

7. 本公司普通股本持有人應佔每股盈利

於期間內每股基本盈利額乃根據本公司普通股本持有人應佔期間溢利 13,744,000 港元 (截至二零二五年六月三十日止六個月：6,411,000 港元) 及期間內 869,919,000 股 (截至二零二五年六月三十日止六個月：869,919,000 股) 流通在外普通股加權平均數計算。

於截至二零二六年六月三十日及二零二五年六月三十日止期間，本集團並無潛在攤薄普通股。

8. 應收賬款及票據

本集團與其客戶之交易一般會有最多三個月之免息償還信用期(惟若干財政狀況穩健、還款記錄良好及信譽良好之長期客戶之信用期則延長至六個月)。本集團對未結清之應收款項進行嚴密監控，並設有信貸監控部門以將信貸風險減至最小。逾期賬款會由高級管理層定期檢閱。基於以上所述及本集團之應收賬款及票據涉及眾多不同客戶，故並無重大集中之信貸風險。本集團並無就應收賬款及票據結餘持有任何抵押品或其他信貸增強措施。

於報告期末，本集團應收賬款及票據分別按發票日期及發出日期及扣除虧損撥備之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (已審核)
1 個月內	318,886	361,777
1 至 2 個月	93,125	92,898
2 至 3 個月	38,023	43,657
3 個月以上	50,663	46,095
	<u>500,697</u>	<u>544,427</u>

9. 應付賬款及票據

於報告期末，本集團應付賬款及票據分別按發票日期及發出日期之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (已審核)
3個月內	641,436	584,133
3至6個月	81,950	63,617
6個月以上	1,385	5,694
	<u>724,771</u>	<u>653,444</u>

應付賬款及票據乃免息，一般須在一至五個月之信用期內結清。

管理層討論及分析

市場回顧

二零二六年上半年，全球紡織及成衣業繼續承受持續緊張的地緣政治局勢、關稅不確定性以及下游零售商保持審慎採購態度所帶來的壓力。美國貿易政策的波動及能源成本上漲，持續推高原材料及物流開支，加劇整體通脹逆風。在消費者信心疲弱及庫存補貨放緩的影響下，美國服裝進口於二零二六年第一季度同比（「同比」）收縮近12%。

國內方面，中國內地的消費者情緒依然脆弱。儘管規模以上企業的成衣及針織品零售額於二零二六年上半年同比增長6.7%，但第二季度的整體經濟增長卻放緩至二零二二年末以來的最慢水平。一般消費開支持續疲弱，加劇價格競爭，對整個行業的經營利潤率構成持續壓力。

於期間內，人民幣（「人民幣」）兌美元升值3.1%，創三年新高，為中國出口企業帶來挑戰。人民幣走強推高生產成本，對紡織及成衣製造商的盈利能力造成顯著壓力。

業務回顧

二零二六年上半年，本集團的紡織及成衣業務受全球宏觀不明朗因素及波動影響，以致客戶訂單週期縮短、規模縮小並降低生產效率。於第二季度，美國與伊朗之間的地緣政治對抗推高全球石油及燃料價格，而人民幣持續升值進一步加劇成本負擔。此等不利影響削弱了本集團的財務表現。因此，本集團於本期間內的整體收益同比減少約3.7%至約1,774,700,000港元。

然而，得益於早前的結構優化及嚴格的成本控制措施，本集團取得了顯著的經營槓桿效應。於期間內的普通股持有人應佔溢利同比增加114.4%至13,700,000港元，每股基本盈利為1.6港仙。

於期間內，紡織業務及成衣業務產生的收益分別佔整體收益約77.7%及22.3%。紡織業務由本集團分別位於中國及越南的生產基地提供支援，而位於柬埔寨的廠房主要生產成衣產品。本集團繼續沿用既定的「中國+越南+柬埔寨」生產鐵三角，為其全球客戶提供靈活及綜合解決方案。

作為此製造策略的核心支柱，越南紡織生產基地已於二零二六年四月完成第一階段擴建。此里程碑擴大了本集團的離岸訂單產能，並豐富其產品組合，從而吸引了更多有意尋求非中國採購的潛在國際客戶的關注及到訪。越南業務現時處於產能爬坡階段，預期將逐步擴大產量並提升經營利潤率。同時，本集團於中國及柬埔寨的生產設施繼續憑藉其既有的成本效益及可靠的交付能力，為核心客戶提供服務，在持續的逆境中鞏固本集團的市場地位。

前景

展望二零二六年下半年，全球經濟復甦仍顯疲弱。根據國際貨幣基金組織於二零二六年七月發佈的《世界經濟展望》更新報告，預計二零二六年全球國內生產總值增長率為3.0%，低於3.5%的歷史平均水平，反映全球營運環境持續受壓。新一輪貿易政策調整（包括美國政府於二零二六年七月下旬公佈的新關稅措施）以及中東地區持續動蕩的局勢，進一步加劇供應鏈的複雜性。二零二六年上半年人民幣升值趨勢預計將持續至二零二六年下半年，市場共識預計美元兌人民幣的匯率將於年底前進一步走低。此趨勢將繼續對中國製造商及出口商構成營運及利潤率壓力。

儘管本集團的多地區生產佈局為全球品牌客戶提供靈活的跨境採購選項，但管理層對二零二六年下半年的前景仍持高度審慎的態度。為緩解潛在需求收縮及持續成本通脹，本集團嚴格執行營運紀律及嚴謹的營運資金管控措施。管理層有針對性地採取措施，將其客戶組合多元化至歐洲及亞洲等非美國市場，以降低地域集中風險。此外，鑒於宏觀經濟的不明朗因素，本集團對未來資本開支採取保守態度，並重新評估越南廠房下一階段的時間表及規模，以保障現金流量淨額及資產負債表流動性。本集團亦積極管理其資產組合，以釋放流動性並支持財務靈活性。為管理外幣風險，本集團密切監察其貨幣風險，並將適時部署對沖工具以減低波動。透過優先考慮資產效益、財務韌性及嚴格的成本控制，本集團致力於應對當前充滿挑戰的經營環境，並維護核心企業價值。

財務回顧

收益

於期間內，整體銷售收入約為1,774,700,000港元，即減少約3.7%（截至二零二五年六月三十日止六個月：約1,843,000,000港元）。跌幅主要歸因於全球經濟前景惡化，市場氣氛趨於疲弱。地緣政治緊張局勢加劇，以及涉及美國的衝突不斷升級，打擊了消費者信心，削弱了全球消費者於服裝等非必需品類別的消費能力，從而對本集團的銷售表現構成挑戰。

毛利及毛利率

於期間內，毛利約為209,900,000港元，即增加約0.2%（截至二零二五年六月三十日止六個月：約209,500,000港元）。毛利率上升至約11.8%（截至二零二五年六月三十日止六個月：約11.4%）。毛利輕微改善，主要反映了去年下半年精簡人手所帶來的效益，以及折舊開支減少所致。

其他收入及收益，淨額

於期間內，其他收入及收益，淨額約為45,800,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約35,800,000港元)，主要包括來自提供污水處理服務之收入約20,900,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約14,800,000港元)、租金收入約3,700,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約1,900,000港元)、貨運服務費收入約3,200,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約3,600,000港元)、補助收入約3,100,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約4,200,000港元)及銀行利息收入約900,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約2,000,000港元)。餘下金額主要來自銷售廢品以及供應電力、水及蒸汽。

銷售及分銷開支

於期間內，銷售及分銷開支減少至約53,000,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約65,000,000港元)，開支減少與銷售額的下降一致，加上本集團嚴格控制經營成本，促使銷售相關費用比例進一步下降。

行政開支

於期間內，行政開支(包括薪金、折舊及其他相關開支)減少至約129,500,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約135,100,000港元)。面對持續的全球經濟不確定性，本集團採取審慎的成本控制措施，並持續致力於優化組織結構，以提高成本效率及營運效益。

其他經營開支，淨額

於期間內，其他經營開支，淨額約為38,800,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約13,600,000港元)，主要包括污水處理經營開支約15,700,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約14,700,000港元)、出售物業、廠房及設備項目之虧損約1,800,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約1,900,000港元)及匯兌虧損約21,300,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：匯兌收益約3,000,000港元)。

融資成本

於期間內，融資成本約為 19,400,000 港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約 22,400,000 港元)，包括銀行貸款之利息約 14,700,000 港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約 15,800,000 港元)、貿易貸款及貼現票據之利息約 3,100,000 港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約 4,400,000 港元)、定期貸款之銀行費用攤銷約 800,000 港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約 1,400,000 港元)及租賃負債之利息約 800,000 港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約 800,000 港元)。融資成本減少乃主要由於香港現行銀行息率較去年同期有所下調所致。

溢利淨額

期間本公司普通股本持有人應佔溢利淨額約為 13,700,000 港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約 6,400,000 港元)。溢利淨額增加乃主要歸因於非營業收入(包括租金收入及提供污水處理服務收入)增加，連同在各項營運中嚴格控制成本，令銷售及行政開支下降，以及上文所述的融資成本減少。

或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團概無任何重大或然負債(二零二五年十二月三十一日：無)。

流動資金及財務資源

於二零二六年六月三十日，本集團流動資產淨值約為 800,600,000 港元(二零二五年十二月三十一日：約 886,100,000 港元)。本集團定期檢討其財務狀況並透過內部產生的資源及長期銀行貸款撥付其經營資金，以維持穩健財務狀況。於二零二六年六月三十日，本集團現金及現金等同項目約為 708,400,000 港元(二零二五年十二月三十一日：約 665,900,000 港元)。於二零二六年六月三十日，流動比率約為 1.5 倍(二零二五年十二月三十一日：約 1.7 倍)。

於二零二六年六月三十日，本集團銀行借貸總額約為993,700,000港元(二零二五年十二月三十一日：約885,900,000港元)。於二零二六年六月三十日，本集團淨債務資產負債比率(即淨債務除以股本與淨債務之和)約為41.3%(二零二五年十二月三十一日：約39.7%)。淨債務包括所有計息銀行借貸、應付賬款及票據、應付一間聯營公司款項、租賃負債以及應計負債及其他應付款項減現金及現金等同項目。股本包括簡明綜合財務報表所列擁有人股本。

資本結構

本公司的資本結構包括股本及債務。

於二零二六年六月三十日，本公司的資本結構並無變動。本公司的股本僅包括普通股。

融資

於二零二六年六月三十日，本集團長期貸款約為396,700,000港元(二零二五年十二月三十一日：約509,000,000港元)，包括銀行定期貸款。

中期股息

董事會議決不建議就期間派付任何中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

外匯風險及利率風險

本集團之銷售約86.7%(截至二零二五年六月三十日止六個月：約84.2%)以美元列值，而餘下銷售額則以港元及人民幣列值。本集團大部分銷售成本以美元、港元及人民幣列值。因此，本集團承受因貨幣風險而產生之外匯風險，主要與人民幣有關，而於期間內人民幣兌美元呈升值趨勢。該等波動或會影響本集團的成本結構及整體利潤率。管理層會密切監察外匯變動，於有需要時會決定採取合適的對沖措施。

本集團之借貸主要以浮動利率計息。管理層會留意利率變動情況，並以審慎及專業方式使用必要的對沖工具。

本集團資產之質押

於二零二六年六月三十日，53,800,000港元(二零二五年十二月三十一日：22,100,000港元)的存款作為153,500,000港元(二零二五年十二月三十一日：78,000,000港元)應付票據的質押。

資本開支

於期間內，本集團於資本開支的投資約為82,200,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約52,800,000港元)，其中約88.7%(截至二零二五年六月三十日止六個月：約97.8%)用作購買廠房及機器，而其餘用作建造工廠物業及購買其他設備。

於二零二六年六月三十日，本集團於購買物業、廠房及設備項目以及使用權資產的資本承擔約為26,900,000港元(二零二五年十二月三十一日：約28,600,000港元)及於建設新生產設施的資本承擔約為176,200,000港元(二零二五年十二月三十一日：約176,200,000港元)。有關款項均以或將以內部資源撥付。

重大投資

於二零二六年六月三十日，本集團並無持有任何佔本集團資產總值5%或以上的重大投資。

重大收購及出售

於期間內，本集團並無進行任何重大附屬公司、聯營公司及合營企業收購或出售事項。

報告期後事項

於報告期後並無任何對本集團的營運及財務表現造成重大影響的重大事項。

庫務政策

本集團於現金及財務管理方面採取審慎的庫務政策，並高度重視與本集團主要業務有關的風險控制及交易。本集團的庫務政策旨在減輕利率及匯率波動對本集團整體財務狀況的影響，並盡量降低本集團的財務風險。本集團定期審閱流動資金及融資需求。

股本集資活動

本公司於期間內並無進行股本集資活動或出售庫存股份，亦無因過往財政年度發行任何股本證券或出售庫存股份而結轉的任何未動用所得款項。

員工政策

於二零二六年六月三十日，本集團於中國有3,151名(二零二五年十二月三十一日：3,240名)僱員，於柬埔寨有3,286名(二零二五年十二月三十一日：3,518名)僱員，而於香港、新加坡、越南及其他地區則有552名(二零二五年十二月三十一日：361名)僱員。薪酬待遇一般經參考市場條款及個人資歷而釐定。薪金及工資一般根據表現評估及其他有關因素每年檢討。本集團根據員工之表現及本集團之業績而給予酌情花紅。

本集團根據強制性公積金計劃條例(香港法例第485章)為所有香港僱員設立定額供款退休福利計劃，並為所有香港僱員購買醫療保險。本集團亦參與多項定額供款計劃及保險計劃，以符合適用司法權區之有關法律及規例之法定責任。此外，本集團有責任為中國僱員提供覆蓋多種保險及社會福利之福利計劃。於其他國家工作之員工亦根據各國法例規定獲提供員工福利。本集團亦已針對員工培訓及發展實施涵蓋各方面的培訓計劃。

購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於期間內概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券(包括出售庫存股份)。於二零二六年六月三十日，本公司並無持有庫存股份。

企業管治常規

本公司致力維持良好之企業管治常規。本公司深信，良好企業管治能提供一個框架，對有效管理、健全企業文化、成功業務發展及提升股東價值至為重要。本公司於整個期間內一直應用有關原則及遵守上市規則附錄C1第二部企業管治守則所載的相關守則條文。

審核委員會

審核委員會由全體三位獨立非執行董事組成，分別為吳德龍先生(主席)、何智恒先生及丁基龍先生，主要負責檢討及監督本集團之財務報告、風險管理及內部監控。審核委員會已與管理層討論本集團所採納之會計政策，並已在建議董事會批准前審閱本集團於期間之未審核中期財務報表。

董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)

本公司已採納上市規則附錄C3所載之標準守則，作為董事進行證券交易之行為守則。經向全體董事作出特定查詢後，各董事確認彼等於期間均已遵守標準守則所規定之標準。

刊發中期業績公佈及中期報告

本中期業績公佈刊發於聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.kamhingintl.com)。本公司截至二零二六年六月三十日止六個月的中期報告將於適當時候寄發予本公司股東並刊載於聯交所及本公司網站。

致謝

董事會謹此對股東、投資者及業務夥伴一直以來的支持及員工勤勉工作致以衷心感謝。

一般資料

於本公佈日期，董事會包括執行董事戴錦春先生、戴錦文先生、張素雲女士及黃少玉女士；及獨立非執行董事何智恒先生、丁基龍先生及吳德龍先生。

承董事會命
錦興國際控股有限公司
主席
戴錦春

香港，二零二六年八月十四日